



2024 - 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

ULUSAL

TÜRKBURGER YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMA TÜRÜ	Türkçe Bilgi Yarışması	
YARIŞMANIN AMACI	Türkiye’de öğrenim gören öğrencilerin matematiği öğrenmede deneyimleriyle Türkçeye yönelik olumlu tutum geliştirmesini sağlamak. Ulusal düzeyde Türkçe okuryazarlık becerilerini geliştirmek.problem çözme sürecinde kendi düşünce ve akıl yürütmelerini sağlamak.	
YARIŞMAYA KİMLER KATILABİLİR?	Türkiye’deki Resmi - Özel Okullarda öğrenim gören, • İlkokul 2,3. ve 4. Sınıf öğrencileri • Ortaokul 5, 6, 7. ve 8. Sınıf öğrencileri	
YARIŞMA TAKVİMİ	Yetkili ve Uygulama Okulların Başvurularının Başlama ve Bitiş Tarihi:	23.09.2024– 03.01.2025
	Bireysel Başvuruların Başlama ve Bitiş Tarihi:	06.01.2025 – 21.03.2025
	1. Aşama Sınav Tarihi:	12 Nisan 2025 Cumartesi Saat :14.00
	1. Aşama Sonuçlarının Açıklanma Tarihi:	5 Mayıs 2025 Pazartesi
	Final Aşaması Tarihi:	24 Mayıs 2025 Cumartesi Saat:14.00
	Final Sonuçlarının İlan Tarihi:	14.06.2025 Cumartesi
	Ödül Töreni Tarihi:	21 Haziran 2025 Cumartesi
UYARI :	Pandemi koşulları, Deprem koşulları ve olağanüstü durumlar, Milli Eğitim Bakanlığının aldığı önlemler çerçevesinde 1. aşama ve final aşaması yüz yüze veya çevrim içi (online) şeklinde gerçekleştirilecektir. Uygulama koşullarının değiştirilmesi Ulusal Türkburger Yarışması Tertip ve İnceleme Komisyonu inisiyatifindedir.	

KATILIM KOŞULLARI	<p>Başvuru Türleri Kurumlar yetkili okul veya uygulama okulu olarak yarışmaya katılabilirler. Kurumlar bağımsız olarak öğrenciler bireysel başvuru yaparak yarışmaya katılırlar.</p> <p>a)Yetkili Okul Başvuru: Ulusal Türkburger Yarışması’nda ‘‘Yetkili Okul’’ olmak isteyen kurumlar il, ilçe veya semtindeki bu yarışmaya katılmak isteyen her öğrencinin yarışmaya katılımını sağlamak zorundadır.</p> <p>Yetkili Okul Başvurularının Başlama ve Bitiş Tarihi: 23.09.2024 – 03.01.2025 Kayıt için www.matfenburger.com adresini ziyaret ediniz.</p> <p>b)Uygulama Okulu Başvuru: Sadece kendi kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yarışmayı yapacak olan okul türüdür.</p> <p>Uygulama Okul Başvurularının Başlama ve Bitiş Tarihi: 23.09.2024 – 03.01.2025 Kayıt için www.matfenburger.com adresini ziyaret ediniz.</p> <p>c)Bireysel Başvuru: Öğrencilerin bireysel olarak yarışmaya katılması için yapabileceği başvuru türüdür. (Öğrenci veya velisi başvuru yapabilir.) Sistemdeki açılmış olan yetkili okullara başvuru yapıp yarışmaya katılabilir.</p> <p>Bireysel Başvuruların Başlama ve Bitiş Tarihi: 06.01.2025 – 21.03.2025 Kayıt için www.matfenburger.com adresini ziyaret ediniz.</p>
	<p>Kayıt ve yarışma esnasında öğrenci ve okullardan toplanan bilgiler KVKK’ ye uygun olacak şekilde güvenli bir ortamda yarışma dönemi sonuna kadar saklanır. Matburger Yarışması için kullanılan tüm siteler SSL güvenlik sertifikalı sitelerdir. Yarışma dönemi sona erdikten sonra öğrencilerin sonuç bilgileri dışındaki tüm veriler silinerek herhangi bir güvenlik sorunu yaşanmasının önüne geçilir.</p>

YARIŞMA ŞEKLİ VE KOŞULLARI

Ulusal Türkburger Yarışması 1. aşaması bireysel başvuru yapan öğrenciler kayıt olurken seçtikleri yetkili okulda sınava katılabilirler.

Yetkili okul ve uygulama okullarına öğretmenleri tarafından kaydedilen öğrenciler ise o yetkili ve uygulama okulunda yarışmaya katılım sağlayacaklardır.

Fakat pandemi koşulları ve deprem koşulları ve olağanüstü durumlar yüz yüze eğitime imkan vermediği takdirde online (çevrim içi) şekilde gerçekleşecektir.

Ulusal Matburger Yarışması final aşaması, finale katılmaya hak kazanan öğrenciler için o ilde belirlenen sınav uygulama okulunda yapılacaktır. Fakat pandemi koşulları, deprem koşulları ve olağanüstü durumlar yüz yüze eğitime imkan vermediği takdirde online (çevrim içi) şekilde gerçekleşecektir. Ulusal Türkburger Yarışması soru sayısı ve yarışma süresi aşağıdaki gibidir.

2. 3.4.ve 5. Sınıfa kadar,

3 puanlık 4soru

4 puanlık 4soru

5 puanlık 4soru

6 puanlık 4soru

7 puanlık 4 soru olmak üzere **100 puan** üzerinden uygulanacak yarışma süresi **60 dakika** ve çoktan seçmeli **20 soru** şeklinde olacaktır.

6.7.ve 8.sınıfa kadar,

3 puanlık 5 soru

4 puanlık 5 soru

5 puanlık 5 soru

6 puanlık 5 soru

7 puanlık 5 soru olmak üzere **125 puan** üzerinden uygulanacak yarışma süresi **60 dakika** ve çoktan seçmeli **25 soru** şeklinde olacaktır.

Boş bırakılan her soru için öğrenci 1 puan kazanır.

Yarışma kitapçıkları ilgili okullara kargo yoluyla ulaşacaktır ve kargo, kırtasiye ücretleri katılımcıya aittir.

DEĞERLENDİRME	<p>Ulusal Türkburger Yarışması 1. aşamasına katılan öğrenciler, katıldıkları öğrenci grubu arasından %5'lik dilime girmişlerse Ulusal Matburger Yarışması final aşamasına girmeye hak kazanırlar. (Online veya yüz yüze sınava giren öğrencilerin %5'lik dilim hesaplamaları ayrı ayrı kendi içerisinde yapılacaktır.)</p> <p><u>Yetkili okulda değerlendirme yapılabilmesi için en az 50 öğrencinin katılımı şarttır.</u> <u>Uygulama okulunda değerlendirme yapılabilmesi için en az 20 öğrencinin katılımı şarttır.</u></p> <p>Sınava katılan öğrenci sayısının %5'i hesaplanır. Bunun sonucunda, her sınıf düzeyinde en yüksek puanlı öğrenci veya öğrenciler final aşamasına girmeye hak kazanmış olacaklardır.</p> <p>Final aşamasında eşit puan alan birden fazla birinci olduğunda, 7 puanlık sorulardan yanlış sayısı az olan; yine eşitlik bozulmazsa 6 puanlık sorulardan yanlış sayısı az olan; yine eşitlik bozulmazsa 5 puanlık sorulardan yanlış sayısı az olan birinci kabul edilecektir. Bunların sonucunda hala eşitlik bozulmazsa 1.aşama sınavı puanuna bakılacak ve puanı yüksek olan ödüle hak kazanacaktır. Yine eşitlik durumu bozulmamışsa öğrencilerden doğum tarihine göre küçük olan öğrenci birinci sayılacaktır.Bilgilerin doğruluğu, başvuruyu yapan şahısların kendi sorumluluğundadır. Bu durumdan doğacak iletişim ve işleyiş aksaklıklarından uygulama yönetimi sorumlu değildir.</p>
ÖDÜLLER	<p>Ulusal Türkburger Yarışması 1. Aşama Sonuçlarına Göre; Ulusal Türkburger Yarışması 1. aşamasında başarı gösterip, Türkburger final aşamasına girmeye hak kazanan öğrencilere dijital ortamda "Başarı Sertifikası" verilecektir.</p> <p>Ulusal Türkburger Yarışması Final Aşama Sonuçlarına Göre; Her sınıf seviyesinin,</p> <p>Birincilik Ödülü: *Kapadokya'da Balon Turu: Öğrenci Dahil 2 kişi (idareci, öğretmen, veli) * Kapadokya'da Otel Konaklaması Öğrenci Dahil 3 kişi (idareci, öğretmen, veli) *Bigbus Turu *Plaket *Madalya *Başarı Sertifikası</p> <hr/> <p>İkincilik Ödülü: *Her Sınıf Kademesine Göre Akıllı Saat *Plaket *Madalya *Başarı Sertifikası</p> <hr/> <p>Üçüncülük Ödülü: *Akıl ve Zeka Oyunları Seti *Plaket *Madalya *Başarı sertifikası</p> <p>4,5,6,7,8,9,10.'luk derecelerini kazanan öğrencilere madalya ve başarı sertifikası verilecektir.</p>

**İLETİŞİM
BİLGİLERİ**

İnternet Sitemiz: www.matfenburger.com

Firma Bilgisi:

NET SINAV EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Hesap Numarası:

TR16 0011 1000 0000 0131 3806 09

İletişim Numaramız:

0850 309 50 50 - 0(538) 921 50 50

e-posta adresimiz: info@matfenburger.com



TÜRKBURGER